АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КАЛИНОВСКОЕ» МУХОРШИБИРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ (сельское поселение)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.07.2018 г.                                         №  13
с.Калиновка

       о переводе жилого здания в

        нежилое  здание
        Рассмотрев  представленные  в  соответствии  с частью 2 статьи 23 Жилищного кодекса  Российской Федерации документы о переводе помещения общей площадью115,2 кв. м, находящегося по адресу: Республика Бурятия,Мухоршибирский район, у.Галтай,ул.Территория школы-интернат, дом б/н, из  жилого    в нежилое в целях использования помещения в качестве медицинского кабинета.
Постановляю: (Акт приёмочной комиссии о завершенных работах по переводу жилого дома под медицинский кабинет от 9 июля 2018 года):

1. Помещения на основании приложенных к заявлению документов перевести из жилого в нежилое  без предварительных условий;

2.Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде администрации МО СП «Калиновское» и в сети «Интернет».

3. Настоящее Постановление  вступает в силу с даты его подписания.

4.Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

    Глава муниципального образования

    сельское поселение «Калиновское»                                  З.З. Цыдыпов